Item pro exequiis domini Georgii Emersshofen scolaris

nacionis nostre alibi mortui grossetos 3.

Item pro incenso nativitatis Cristi Bolendinum I.

Item pro 13 cartis seu membranis pergame[ne]is sub-

sequentiblis grossetos 14.

Item pro ligatura huius nostre nacionis matricule no-

vissima, ut hic apparet*, Bolendinos 34.

Summa omnium expositorum: libre 19 Bolen- 5

dini 12 quadrini 4.

Supputacione itaque legali et accurata, sindicis qua-

tuor pluribusve ceteris iam dicte nacionis speciatim

ad hoc accersitis scholaribus, facta de omnibus receptis

et erogatis, remansimus nacioni debitores in libris 16 10

Bolendinis 15 et 5 quadrinis, quos ad manum in

predictarum personarum conspectu procuratoribus

subnotatis tradidimus, et alias 4 ilorenos Renenses.

Recepi ego Fridericus Schonleben 16 libras et 15 Bo-

lendinos 5 quatrinos a dominis procuratoribus, quas 15

in usum nacionis converti, ut infra in racione no-

stra latius patebit, in cuius rei fidem hoc manu

scripsi mea.

20 20

141r. 1496.

Racio dominorum Friderici Schonleben Herridinensis ac Novi Monasterii Herbipolensis ecclo-

siarum canonici et Gerardi Sugerode de Davaentria Traiectensis diocesis.

25 Anno Domini 1496, sexto die mensis lanuarii, convocata et legittime congregata nacione Theutoni- 25

corum in utroque iure Bononie studentium in ede divi Fridiani extra portam Sancti Mamme, concorditer electi

fuerunt in eiusdem nacionis prefectos seu procuratores dominus Fridericus Schonleben" Herridinensis ac

Novi Monasterii Herbipolensis ecclesiarum canonicus et dominus Iohannes Beghe de Cleven Coloniensis dio-

cesis, cui abeunti substitutus fuit dominus Gerardus Sugerode de Davaentria b Traiectensis diocesis; qui, iura-

30 mento iuxta formam statutorum prestito, onus procuracionis assumpserunt. 30

Recepta:

A predecessoribus nostris libras XVI Bologninos XV

et quatuor aureos Renenses.

Item ex bancho Felixinorum quinque libras, quas
35 Honricus de Filixinis Guidonis filius ac bidellus

quondam nacionis nostre annuo solvendas nacioni

legavit in testamento, cuius clausula supra in LX.
carta iuserta est.

A reverendo patre domino Cristoffero olim abbate in
40 Weyensteven ordinis sancti Benedicti Frisingensis

diocesis unum aureum Renensem.

A nobili viro domino Erhardo Truchsses de Wetz-

hausen artium magistro ecclesie Eystetensis cano-

nico unum ilorenum Renensem.
45 A domino Iohanne Sawerman 0 canonico Wratislaviensi

ac plebano in Hirtzperck eiusdem diocesis etc. unum
llorenum Renensem.